株式会社じぶん銀行 KDDI株式会社 沖縄セルラー電話株式会社

会員制プログラム「au STAR」と連携した 「au STAR じぶん銀行特典」を提供開始 ~最大 200 ポイントの「WALLET ポイント」が毎月もらえる!~

株式会社じぶん銀行(本社:東京都中央区、代表取締役社長:鶴我 明憲、以下「じぶん銀行」)、KDDI 株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:田中 孝司、以下「KDDI」)、沖縄セルラー電話株式会社(本社:沖縄県那覇市、代表取締役社長:湯淺 英雄、以下「沖縄セルラー」)は、KDDI、沖縄セルラーが提供する会員制プログラム「au STAR」会員の方を対象に、「WALLET ポイント」を毎月プレゼントする「au STAR じぶん銀行特典」を 2016 年 11 月 29 日より開始します。



「au STAR」は、auのお客さまであればどなたでも(注1)ご登録いただける(注2)無料の会員制プログラムです。 au ショップでの来店予約が可能になる「au STAR パスポート」、au のご契約年数とデータ定額料に応じて 「WALLET ポイント」をプレゼントする「au STAR ロイヤル」、一年中イイコトに出会える「au STAR ギフト」の3つ の会員専用の特典をご用意しています。

「au STAR じぶん銀行特典」は、じぶん銀行に口座をお持ちのお客さまのうち、「au STAR」会員の方を対象に、じぶん銀行のご利用状況に応じて、毎月 WALLET ポイントを最大 200 ポイント付与する特典です。au のご契約年数が長いほど、もらえるポイントが多くなります。

KDDI と沖縄セルラーは、「au STAR」を通じて、「au を使っていてよかった」と感じていただけるさまざまな体験をお客さまへ提供しています。今回、じぶん銀行が「au STAR」と連携した特典を提供することで、au をご利用のお客さまの利便性や満足度の更なる向上に努めてまいります。

今後も、じぶん銀行、KDDI、沖縄セルラーは、auをご利用のお客さまの生活を支える、通信と金融を融合した多様な商品・サービスの拡充を目指してまいります。

- (注 1) au ケータイ、au スマートフォンをご利用のお客さま。
- (注 2) au STAR は WEB、au ショップ、KDDI お客さまセンターでお申し込み可能です。

「au STAR じぶん銀行特典」詳細

特典開始日	2016年11月29日					
	・じぶん銀行に「円普通預金口座」をお持ちのお客さま					
対象のお客さま	・au STAR 登録を行うこと					
	・じぶん銀行で au ID 登録を行うこと					
	・じぶん銀行サイトで「au STAR じぶん銀行特典」へのエントリーを行うこと					
	※エントリー方法は特典開始日までにじぶん銀行サイトでご案内します。					
	・下記「ポイント付与条件」を満たしたお客さま					
特典内容	・ポイント付与条件(じぶん銀行取引条件)とauのご契約年数に応じてWALLETポイントを毎月付与します。					
	ポイント付与条件	au のご契約年数				
付与ポイント数(月ごと)	(じぶん銀行取引条件)	※満たした条件の総計ポイントが付与されます				
		0~6年	7~9年	10~12年	13~15 年	16 年~
	給与振込、他行からの振込、	5 ポイント	10 ポイント	20 ポイント	30 ポイント	40 ポイント
	または定額自動入金サービ					
	スいずれかによる入金が1回					
	5 万円/月以上あること					
	スマートフォンアプリ(じぶん	5 ポイント	10 ポイント	20 ポイント	30 ポイント	40 ポイント
	銀行アプリ)へのログインを					
	10 日/月以上行うこと					
	au WALLET クレジットカード					
	のお引き落としが 1 回	5 ポイント	10 ポイント	20 ポイント	30 ポイント	40 ポイント
	5 万円/月以上あること					
	外貨預金への円貨からのお					
	預入れ取引が1回1万円/月	5 ポイント	10 ポイント	20 ポイント	30 ポイント	40 ポイント
	以上あること					
	カードローン約定返済の	5 ポイント	10 ポイント	20 ポイント	30 ポイント	40 ポイント
	お引き落しがあること					
	合計	25 ポイント	50 ポイント	100 ポイント	150 ポイント	200 ポイント

[※]ポイント付与条件は毎月条件判定を行います。(2016年12月1日の取引から対象となります)

[※]カードローンの約定返済は、所定の引落日に引き落しが実行された場合に対象となります。

[※]サービス内容は、予告なく変更する場合があります。